
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190506-12 
Ontwerpverklaring van geen bedenkingen zonne-eiland Breezicht 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 31 maart 2019; 

besluit: 

1. een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor de omgevingsvergunning voor 
het zonne-eiland Breezicht op grond van artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen 
omgevingsrecht juncto artikel 6.5, lid 1 van het Besluit omgevingsrecht, zodat het besluit voor 
de ontwerpomgevingsvergunning ter inzage kan worden gelegd; 

2. te verklaren dat een verklaring van geen bedenkingen is afgegeven op grond van artikel 2.27 
van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht juncto artikel 6.5, lid 1 van het Besluit, 
indien tijdens de terinzagelegging van de ontwerpomgevingsvergunning voor het zonne-eiland 
Breezicht, geen zienswijzen zijn ingediend; 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 mei 2019, 


